
UCHWAŁA NR I/1/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się Pana Lesława Fijała ze stanowiska Skarbnika Miasta Krakowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Radna Seniorka

Teodozja Maliszewska

Id: AD99C22A-23E3-4CF5-88D0-25B3818B67CE. Uchwalony Strona 1




